

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAKÇI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
44 / 2025
Giv. K.Kılıç
MUHTELİF BÜRO MALZEMESİ
20.03.2025 tarih ve 934.01.02-276670

MAL/ HİZMET / YARIN İŞİ				KİŞİ/ŞİRKETLER VE FİYAT TEKLİFLERİ											
No's	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAMMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		ALBERDİ İTHALAT İHRACAT DANIŞMANLIK TAAHHÜT LTD.		GEZEĞEN KİRTAŞIYE		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	CerVEL 50 cm Metal 1. Metal olacaktır. 2. 50 cm'lik olacaktır.	15	ADDET	100,00	1.500,00	44,00	660,00	100,00	1.500,00	35,00	525,00				
2	CerVEL Plastik 1. 30 cm'lik renksiz sefafl olacaktır. 2. CerVEL üzerinde rakamlar ve aralık çizimleri şıvay renkte olacaktır.	250	ADDET	20,00	5.000,00	14,40	3.600,00	40,00	10.000,00	10,00	2.500,00				
3	Kalemtıraş 1. Kurşun kalemlemleri açmaya uygun olacaktır. 2. Metal olacaktır. 3. Keskin uçlu olacaktır.	125	ADDET	12,00	1.500,00	5,20	650,00	15,00	1.875,00	4,00	500,00				
4	Makas 1. Tuşuna yeni plastik olacaktır. 2. Kağıtları kesmeye uygun olacaktır. (Kağıt Makası) 3. Makasın toplam uzunluğu (ucundan sonuna kadar) 20-25 cm olacaktır.	125	ADDET	115,00	14.375,00	54,40	6.800,00	95,00	11.875,00	30,00	3.750,00				
5	Delgeç 1. En az 20 adet A4 kağıdını bir seferde delgeçleme özelliğinde olacaktır. 2. Metal gövde olacaktır. 3. A4, A5 ve A6 kağıtlarını delmeye uygun olacak ve bunlar için ayar çubuğu olacaktır.	50	ADDET	290,00	14.500,00	142,60	7.130,00	200,00	10.000,00	110,00	5.500,00				
6	Zimba Makinesi Küçük 1. En az 80 grmt ağırlığındaki en az 10 adet kağıdı tek seferde zimbalyabine özelliğinde olacaktır. 2. Basırma kısmı (sapı) metal olacaktır. 3. Tellerin sıkışmasını önleyen sistem olacaktır.	75	ADDET	125,00	9.375,00	107,40	8.055,00	145,00	10.875,00	50,00	3.750,00				
7	Zimba Makinesi Büyük 1. En az 80 grmt ağırlığındaki en az 150 (+10) adet kağıdı tek seferde zimbalyabine özelliğinde olacaktır. 2. Basırma kısmı (sapı) metal olacaktır.	35	ADDET	1.750,00	61.250,00	1.072,00	37.520,00	2.500,00	87.500,00	700,00	24.500,00				

MAL/ HİZMET /YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																			
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		ALBERDİ İTHA... İHRACAT DANIŞMANLIK TAAHHÜT L.TD.		GEZEĞEN KIRTASIYE		4		5									
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)								
8	Zimba Tezi Sokacağı (Kaya Burnu) 1. Kâğıda zarar vermeden söken cinsden olacaktır. 2. Dayanıklı malzemeden olacaktır.	50	ADET	68,00	3.400,00	42,60	2.130,00	125,00	6.250,00	10,00	500,00												
9	Zarf Açacağı 1. Metal olacaktır 2. Sap kısmı ve kesici kısmı tamamen paslanmaz özellikte olacaktır.	25	ADET	150,00	3.750,00	182,00	4.550,00	225,00	5.625,00	100,00	2.500,00												
10	PVC Makinesi 1. Kaplama eni 330 ±% 5 mm. (A3, A4, A5, A6 kağıdı kaplayabilme özelliğinde) olacaktır. 2. Merdane (silindri) adedi en az 4 olacaktır. 3. İst. ayarı ayarlanabilir olacaktır. 4. Gücü en az 500 W olacaktır. 5. Geri sarma özelliği olacaktır. 6. Isıtma sistemi sıcak rulo sistemi olacaktır. 7. Dijital kumanda paneli olacaktır. 8. Hızı en az 80 cm/dk. olacaktır. 9. Lam Kalınlığı Max 1,5 mm. (150 mikron) olacaktır.	13	ADET	21.500,00	279.500,00	9.000,00	118.300,00	32.000,00	416.000,00														
11	Öğütür (Kollu Kağıt Kesme Makinesi) 1. Güvenlik için kolu kilitleyen mekanizma olacaktır. 2. Yüksek kaliteci paslanmaz çelik bıçağı olacaktır. 3. Aynı anda en az 15 adet kağıt kesebilecek özellikte olacaktır. 4. Milimetrik ölçüleri kesim peşi olacaktır. 5. Manuel kağıt tutucu ve şeffaf kesim cetveli olacaktır.	10	ADET	9.720,00	97.200,00	6.370,00	63.700,00	9.200,00	92.000,00	6.750,00	67.500,00												
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				491.350,00		253.095,00		653.500,00		111.525,00													
MAL/ HİZMET /YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																	
10, 11				2		KALEM		MEDOR TİC.LTD (NŞ.10739)								182.000,00							
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9				9		KALEM		GEZEĞEN KIRTASIYE(NŞ.14653)								44.025,00							
TEKLİF ÇELMEYEN KİML.				0		UYGUN GÖRÜLEN KİML.		11		KALEM		İPTAL OLAN KALEMLER		0		TOP KİML.		11		KARAR TOPLAMI		226.025,00	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF BÜRO MALZEMESİ	Karar (Rapor) No. ve Tarihi :	44 / 2025	Tarih: 08.04.2025
TAHMINİ DEĞER:	491.350,00 TL	KARAR TOPLAMI:	226.025,00 TL	Onay Belgesi No : 20.03.2025 tarih ve 934.01.02-276670
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 26.03.2025/07.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucanil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarda iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 3 firma (Medor Tic.Ltd., Alberdi İthalat İhracat Danışmanlık Taahhüt Ltd., Gezegeen Kırtasıye) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(10, 11) toplam 182.000,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 9 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) toplam 44.025,00 TL karşılığında GEZEĞEN KIRTASIYE firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TUTANER
Bkz:Bnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı